Vergilius in Bucolicis:

cum faciam vitulam pro frugibus, ipse venito.

30

INCIPIT PER G LITTERAM.

GRAVE, secundum consuetudinem ponderosum. Vergilius Georg. lib. I:

vomis et inflexi primum grave robur aratri.

35

Terentius Heautontimorumenos:

hui! tam gravis hos, quaeso?

M. Tullius de officiis lib. III: aut certe omni pondere gravior habenda est.

|| Grave, gravidum. Vergilius Aen. lib. I:

40

donec regina sacerdos

Marte gravis.

|| Grave, plenum. Vergilius in Bucolicis:

non insueta gravis temptabunt || pabula fetas.

1

et Georg. lib. III:

et gravido superant vix ubere limen.

et Aen. lib. I:

28 IV, 2, 15 || 30 III, 77 || 33 I, 162 || 36 I, 1, 40 || 38 III, 8, 35 || 40 I, 273 || 43 I, 49 || 2 III, 317 || 4 I, 151.

est Non. — nam fides, quac cordae, a cpiδη; quamquam fuisse qui a fidendo repeterent docet Paul. pg. 89. — 25 et vid. delend. — 26 treicia A, Gen₁. — cythara A, B. — 27 significationem A, B. — 28 religionibus; cf. 57, 14. — 28. 29 Plautus; cf. 543 l. fidelia. — in Aulularia: mulsi v.; cf. 543 l. m.; in aululariam (Aulularia ed. Bas.; B) uisi (muisi ed. Bas.) cdd. — congilem pr. L. — plenum B, pr. H. — tibi in mrg. add. Gen. — fidelium B, Gen, pr. H. — 31 vitulam Vergilii cdd. plures; item C, Gen, B; porro Prisciani, qui quater h. v. adfert, libri tantum non omnes. — vitula est Vergilii. — venio pr. L. — mirum quod de faciendo verbo tam breviter retulit Nonius, qui plenissime de agendi. cf. pg. 243 l. agere. — 33—39 in cdd. leguntur post 314, 8; h. l. reposuit M. — 34 I L ex corr.; II rell. cum B. — 36 teren L₁. — 37 hui tam Ter.; ultam C, Gen; ultram B. — 38 de officiis om. B. — III B, Gen, H₁; I rell. — 39 habenda cdd. Cic.; ap. quem praec. eaque aut sola expetenda est, ut Zenoni visum est. — 2 cf. 389 l. superare, ascendere. — 3 superent B. — ubera Gen₁. — 4 Aeneidos lib. I Quicheratus; lib. I Aen. cdd. (lib. Aen. I B). — Vergilii exemplum ut alienum ab hoc loco ad l. grave, sapiens cum auctoritate, quod legitur 315, 25, transtulit Quicheratus; ubi non magis apte ponitur. potius in hac pagina v. 16 lemmati, quod

5 tunc pietate gravem ac meritis.

|| **Grave**, secundum, frugiferum. Vergilius Georg. lib. III:
quid labor aut benefacta iuvant? quid vomere terras
invertisse gravis?

|| **Grave**, amarum. Varro Quinquerubus:

10 absintium
ut bibam gravem et castoreum . . .
levemque robur.

|| **Grave** multum significare veteres probant; nam et graviter
multum, valde intellegitur. Titinius Psaltria:

15 gravique obsonio convivas.

Caecilius Plocio: